Strix PROCESSO SELETIVO - MEDICINA 2026.1 - ON-LINE E ENEM
RELAGAO DE HABILITADOS - ENEM - ORDEM DE CLASSIFICAGAO

CENTRO UNIVERSITARIO UNIFAEMA

uunifaema

NOME

UEIDIO KOPP BELZE

MAICON CARDOSO DIAS

RODRIGO DA SILVA RODRIGUES
GABRIEL SAGUE LOPEZ DE ANDRADE

Data de emissao: 21/11/2025

INSCRIGAO

563803
562230
561137
556617

EG

49,7570
46,7230
46,3710
41,5100

CLASSIFICAGAO

11
12
13
14



