

CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIFAEMA PROCESSO SELETIVO - MEDICINA 2026.1 - ON-LINE E ENEM RELAÇÃO DE HABILITADOS - ENEM - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO



NOME	INSCRIÇÃO	EG	CLASSIFICAÇÃO
UÊIDIO KOPP BELZE	563803	49,7570	11
MAICON CARDOSO DIAS	562230	46,7230	12
RODRIGO DA SILVA RODRIGUES	561137	46,3710	13
GABRIEL SAGUÉ LOPEZ DE ANDRADE	556617	41,5100	14

Data de emissão: 21/11/2025